
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 90994Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de Palencia

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de Palencia, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social 
de 2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90995Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011,

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de Palencia por un 
importe de treinta y ocho mil ochocientos veintiocho euros con noventa y ocho céntimos 
(38.828,98 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90996Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Palencia, 7 de noviembre de 2011.

El Director Gerente  
de la Gerencia Regional de Salud, 

P.D. (Res. 15.07.2008, 
«B.O.C. y L.» 29.06.2008) 

El Gerente de Atención Primaria 
Fdo.: Francisco Javier vaquero nava

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90997Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos 
<3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP PALENCIA ALONSO GARCIA M PILAR 12707248R 0,00 0,00 300,00 0,00 292,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,00

GAP PALENCIA ALVARADO ALONSO M PILAR 71414343X 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,00

GAP PALENCIA ANTOLIN QUIRCE JULIO CESAR 12711435W 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP PALENCIA APARICIO CUESTA MONTSERRAT 12731225N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA ARANGUEZ CARRION JORGE 09277814M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA ARROYO GONZALEZ LUIS MIGUEL 12683718T 0,00 0,00 0,00 0,00 491,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,86

GAP PALENCIA ATIENZA NAVAS M ISABEL 12765516X 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP PALENCIA AZPEITIA MADRIGAL RAQUEL 12755046M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP PALENCIA BAQUERIN GIRALDO M ROSARIO 12731973R 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAP PALENCIA BAZ SANCHEZ ROSARIO 07940199R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP PALENCIA BENITO GORIBAR NURIA 12754394C 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP PALENCIA BERMEJO FERNANDEZ M MAR 12751780M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 46,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323,75

GAP PALENCIA BERRUGUETE ACERO ALBERTO 12731008W 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA CABREROS CASADO NATIVIDAD 11734216F 0,00 0,00 0,00 0,00 531,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531,75

GAP PALENCIA CALLE ARNAIZ M REYES 12740985C 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP PALENCIA CALOCA ROLDAN M ROSARIO 12732830F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA CAMINERO MIGUEL M MONTSERRAT 12743611R 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA CARPINTERO MARTIN M ISABEL 12758962B 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP PALENCIA CERRILLO DEL BARRIO ELISA 12769841B 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAP PALENCIA COVARRUBIAS LOZANO JESUS ANTONIO 12731109B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA CRISTOBAL LOPEZ MANUELA 11939085S 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP PALENCIA CUADRADO LOBERA RAFAEL 12727831E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA CUENDE PARDO M VISITACION 12735807V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP PALENCIA DE CASTRO PRADO M DEL MAR 12725319V 0,00 0,00 0,00 0,00 209,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,10

GAP PALENCIA DE LA FUENTE GONZALEZ M LUISA 12684140P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP PALENCIA DE LA PINTA DIEZ M ASUNCION 12740028Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP PALENCIA DE LA PUENTE PEREZ RUFINO 12717636Q 0,00 0,00 0,00 0,00 310,85 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566,85

GAP PALENCIA DE PANDO GARCIA M PURIFICACION 12749063W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA DEL BARRIO GARCIA M ELENA 12741497A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP PALENCIA DEL RIO CHOCAN M CARMEN 12738431L 0,00 0,00 0,00 0,00 581,08 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,08

GAP PALENCIA DIAZ LECHON LUIS ANGEL 12720047N 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP PALENCIA DIEZ ABAD M MONTSERRAT 13120670K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA DIEZ DE VENA NURIA 12755379Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA DIEZ GUTIERREZ M INES 09752097M 0,00 0,00 0,00 0,00 435,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 535,45

GAP PALENCIA DIEZ MOZO M PILAR 12734595R 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669,00

GAP PALENCIA ESCUDERO ALONSO MILAGROSA 51654777C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP PALENCIA ESCUDERO LOMAS ROSA MARTA 12723400F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP PALENCIA ESPINA RODRIGUEZ M JESUS 12741270Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP PALENCIA ESTEBAN GOMEZ JOSEFINA 12723652Y 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90998Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos 
<3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP PALENCIA FEIJOO MINGUEZ ELENA 12753692P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP PALENCIA GALINDO VALIENTE JUAN CARLOS 12731175P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP PALENCIA GARCIA ALCALDE M CARMEN 12740950P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA GARCIA ARISTIN M ANABEL 12755447S 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP PALENCIA GARCIA ARTO BLANCA 14241026R 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP PALENCIA GARCIA GUTIERREZ M SOCORRO 12755223K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA GARCIA SANTOS M TERESA 10056766Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA GIL GARCIA CLEMENTINA 12737392S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA GOMEZ PROVEDO M EUGENIA 12737487H 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA GONZALEZ ESTEBAN M PAZ 12741997C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP PALENCIA GONZALEZ MITRE CARMEN 12246933P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA GONZALEZ RODRIGUEZ JESUS MIGUEL 13071413F 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP PALENCIA GRANJA BARON M CARMEN 12735756N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP PALENCIA GUERRERO VILLAGRA MANUEL 12747295M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAP PALENCIA GUTIERREZ GARCIA M SOLEDAD 71925973M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA GUTIERREZ MAYORDOMO ELENA 71949188J 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,00

GAP PALENCIA HERNANDEZ BLANCO RAQUEL 12365560R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA HERNANDO MASA M ALVARINA 12732607Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA IBAÑEZ MATE FRANCISCO 12714397C 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP PALENCIA INFANTE GUZON MANUEL 12745798A 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP PALENCIA IZQUIERDO NARGANES LUZDIVINA 12717387C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA JUAREZ MARTIN M ANGELES 71930626N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP PALENCIA LARREN GARRIDO ROSA M 12734670F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA LAZO MORATINOS M CARMEN 12729270N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,00

GAP PALENCIA LOPEZ ALONSO ADELA 12736306X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP PALENCIA LOPEZ PEREZ M ISABEL 12730526A 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP PALENCIA LOPEZ SOTORRIOS JOSE MANUEL 12175868J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP PALENCIA LOZANO CALLEJA M JESUS 12747068P 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP PALENCIA MACHO LOPEZ M BEGOÑA 13898620L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP PALENCIA MAESTRO FRANCO LUCIANO 71914024Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP PALENCIA MANTECA BARRIO M LOURDES 13709915Y 0,00 0,00 0,00 0,00 159,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,26

GAP PALENCIA MARCOS MEDIAVILLA M ANGELES 12720130A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP PALENCIA MARTINEZ QUIRCE MARTA 51402796G 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 215,08 0,00 0,00 0,00 0,00 27,51 815,59

GAP PALENCIA MEDIAVILLA COFRECES LUIS MIGUEL 12713403S 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA MIGUEL VELEZ CRISTINA 12764169C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP PALENCIA MINGUEZ RODRIGUEZ M JESUS 09285367Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP PALENCIA MOLINA MEDINA NURIA 12755211D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA MUÑOZ RODRIGUEZ M LOURDES 12748526V 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669,00

GAP PALENCIA NAVARRO HERRERO M CARMEN 71925215Y 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA NIETO REQUEJO M DEL CARMEN 12739623S 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP PALENCIA OLMOS SANZ ANA MARIA 09301206Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90999Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos 
<3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP PALENCIA ORDAX SAN JOSE JULIO CESAR 12239411F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP PALENCIA ORTEGA GARCIA M REYES 12754558T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP PALENCIA PAJARES ANTON LOURDES 12739301S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP PALENCIA PALENZUELA DIEZ JESUS JAVIER 12727630M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP PALENCIA PARIENTE MACHO ANA ROSA 12750383B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA PASCUAL MATE ROSA MARÍA 12719857Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA PAYO NOVAL M ANUNCIACION 51639043H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA PEREZ ARNAIZ M ISABEL 12725684Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA PEREZ GONZALEZ CARMEN 12750946E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP PALENCIA PEREZ MEDINA ROSA M 12705857J 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00

GAP PALENCIA PLAZA BECERRIL M TERESA 12737783S 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00

GAP PALENCIA PLAZA GUTIERREZ JULIA 12718094Z 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00

GAP PALENCIA RABANAL DIEZ ROSA 71924384A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA RAMIREZ CISNEROS M FABIOLA 09266934G 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAP PALENCIA RELEA GARCIA M DEL VALLE 12720985F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP PALENCIA RELEA GARCIA M GUADALUPE 12735969H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP PALENCIA REMUZGO GALLARDO VICTORIA 13722854L 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA RENEDO SANTOS M LAUDELINA 09723314H 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP PALENCIA RODRIGUEZ CAMPO M ESTHER 12730822T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA RODRIGUEZ GARCIA CARLOS FIDEL 12742511M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAP PALENCIA RODRIGUEZ GARCIA DAVID 71936813N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA ROMAN ALONSO AUREA 12733500X 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00

GAP PALENCIA RUBIO VELLOSILLO M PILAR 16802415H 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA SAN MILLAN GARCIA YOLANDA 12751448H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP PALENCIA SANCHEZ CALVO CARMEN 12753334H 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP PALENCIA SANCHEZ GARCIA MARIA 12736960C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP PALENCIA SANCHEZ GONZALEZ M LUISA 12362280X 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA SANCHEZ GUTIERREZ M JOSE 12722712D 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777,00

GAP PALENCIA SANTOS BARTOLOME M ANTONIA 12743947S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP PALENCIA SANZ MORENO M DEL ROSARIO 12749124V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP PALENCIA SILVA HERREROS IRENE 12719545Q 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAP PALENCIA TEJEDOR MACHO ROSARIO 12716790K 0,00 0,00 0,00 0,00 270,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,18

GAP PALENCIA TEJERINA DE JUAN TERESA 12353171D 0,00 0,00 0,00 0,00 471,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471,43

GAP PALENCIA TRIGUEROS LORENZO M YOLANDA 12364169J 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP PALENCIA TRIGUEROS MANRIQUE M DEL ROSARIO 12706661N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA VAQUERO MERINO BEATRIZ 44148747V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,35 0,00 0,00 82,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,35

GAP PALENCIA VELASCO DURAN M CELIA 09281534E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA VERDE GOMEZ FRANCISCA 13073112G 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP PALENCIA VILLAMAÑAN RAMOS M ANGELES 12747018G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP PALENCIA VILLANUEVA FERNANDEZ M ROSARIO 71921433L 0,00 0,00 0,00 0,00 582,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582,22

GAP PALENCIA VILLEGAS NORIEGA M LUISA 12721546Q 0,00 0,00 0,00 0,00 347,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,11

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91000Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP PALENCIA ALAIZ POZA M DEL VALLE 12727882G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ALBEROLA LOPEZ SUSANA 09265619T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ALONSO GARCIA M CARMEN 13113070B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ALONSO RUIZ NOELIA 12778164P SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ALVAREZ DOCE SONIA 12751620Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ALVAREZ SAN JOSE Mª TERESA 12358386A SOCIO-FAMILIAR  GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP PALENCIA ANTON LOSADA M AFRICA 12731558T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA APARICIO CUESTA MONTSERRAT 12731225N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ARANGUEZ CARRION JORGE 09277814M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ARENAS GARCIA M PILAR 09298487R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA AREÑOS SEVILLA ELOINA 12732645Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ARRANZ DIEZ M CRUZ 09254794P SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ARRIBAS SANTIAGO CRISTINA 09337592Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA AZPEITIA MADRIGAL RAQUEL 12755046M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BALLESTEROS ALVARO ANTONIO MANUEL 03446326Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BAQUERIN GIRALDO M ROSARIO 12731973R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BARON LAGUNA M EUGENIA 12737143L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BARRIO RAMOS M CAMINO 12709167B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BAUSELA GONZALEZ NATIVIDAD 09282264Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BECERRIL HERAS M MERCEDES 12395920R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BENEITE HERNANDEZ DOLORES 12709532P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BERMEJO FERNANDEZ M MAR 12751780M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BERNAL MARTINEZ JULIO CESAR 03796386Y SOCIO-FAMILIAR GII GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BERTOLIN BURILLO M VICTORIA 13082065X SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BILBAO DE LA TORRE M TERESA 12736551W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BLANCO ALAMEDA M JESUS 71257722L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BLANCO RODRIGUEZ M JESUS 12235764V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BOLIVAR MANTILLA ZENAIDA MARIA 13906633M SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA BOMBIN ROMAN M JESUS 12687409B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CABEZON GUTIERREZ M PUREZA 12695632T SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CALVO RODRIGUEZ JESUS MARTIN 12740338V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CAMPO DE FRANCISCO BERNARDO 41498969T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CANCHO GONZALEZ M CRISTINA 12766038A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CANCHO TORRECILLA MILAGROS 12728938W SOCIO-FAMILIAR GII GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CANTERA FOMBELLIDA M CLARA 12723374G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91001Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP PALENCIA CAPA ESPEJO FRANCISCA 12711943Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CARRETERO PASTOR M AZUCENA 12743164Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CENTENO GARRIDO MARIA ANGELA 07975385C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CERRILLO DEL BARRIO ELISA 12769841B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA COVARRUBIAS LOZANO JESUS ANTONIO 12731109B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA CRESPO DE LAS HERAS Mª ISABEL 12731910F FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP PALENCIA CUESTA HILARIO MANUELA 12730643M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DE CASTRO PRADO M DEL MAR 12725319V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DE LA FUENTE GUERRA SANTIAGO 12704780V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DE LA FUENTE TRIGUEROS M GLORIA 12724884L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DE LA MATA NIETO SUSANA 12772679C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DE LA PUENTE PEREZ RUFINO 12717636Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DE PANDO GARCIA M PURIFICACION 12749063W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DEL BARRIO GARCIA M ELENA 12741497A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DEL RIO CHOCAN M CARMEN 12738431L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DEL RIO SOTO M DEL PILAR 12730612C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DELGADO GONZALEZ ELENA 12730500T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DELGADO GUZON M AZUCENA 12758114Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DIAZ GONZALEZ M LUISA 09314103T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DIAZ LECHON LUIS ANGEL 12720047N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DIAZ SAÑUDO GENOVEVA 13710823V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DIEGO BLANCO LUZ MARIA 12740836D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DIEZ ANDRES SONIA 12756307R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DIEZ GUTIERREZ M INES 09752097M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DIEZ MONTES TERESA DE JESUS 12732936K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DIEZ MOZO M PILAR 12734595R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA DIEZ RUIZ JESUS MARIA 12704667L SOCIO-FAMILIAR GIII NO HIJOS A CARGO

GAP PALENCIA DONIS DOMEQUE JOSE 12709433R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ENCINA CANDELAS CARLOS 12760627C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ESCUDERO LOMAS ROSA MARTA 12723400F SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP PALENCIA ESCUDERO LOMAS ROSA MARTA 12723400F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ESPINA RODRIGUEZ M JESUS 12741270Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ESPINOSA GARCIA Mª MERCEDES 12722290R SOCIO-FAMILIAR GI GIII GIV (MOD.1 Y 2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACIÓN DEL PLAZO DE PRESENTACION DE 
SOLICITUDES.

GAP PALENCIA ESTRADA CASTRILLO M PILAR 12713095Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA FEIJOO MINGUEZ ELENA 12753692P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA FERNANDEZ ANTOLINEZ ANA ISABEL 12748189W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA FERNANDEZ CABALLERO EDUARDO 09734998H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91002Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP PALENCIA FERNANDEZ CONDE CANDELAS 12739502D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA FERNANDEZ MARTIN CRISTINA 71933951W SOCIO-FAMILIAR GI FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN, MENOR NACIDO EN 2010

GAP PALENCIA FERNANDEZ PINILLA GARCIA PEDRO MANUEL 12742324W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA FONTURBEL MEDINA ANA Mª 12750410S SOCIO-FAMILIAR  GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP PALENCIA FRAILE PRIETO MONTSERRAT 12719133H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA FRANCO VILLAMERIEL M CARMEN 12775506H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA FUERTES ESTALLO JOAQUIN 18013000K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GALINDO VALIENTE LUIS ANTONIO 12746809W FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP PALENCIA GALLARDO PONCE M ASUNCION 12747711F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA ARTO BLANCA 14241026R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA DELGADO FERNANDO JOSE 12727234T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA DIEZ REBECA 71928035C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA ESPIGA SILVIA 13138033L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA GUTIERREZ AURORA MIRIAM 12758080A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA GUTIERREZ M SOCORRO 12755223K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA GUTIERREZ Mª SOCORRO 12755223K SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE EL AÑO 2009

GAP PALENCIA GARCIA MILLAN SANTIAGO 50282158H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA RODRIGUEZ M JESUS 12713893E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA SANTOS M TERESA 10056766Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA SENDINO VICTORINO 12673451Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARCIA TURIENZO TOMAS 12720852N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GARMENDIA LEIZA JOSE RAMON 15254017A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GIL GARCIA CLEMENTINA 12737392S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GIL GUERRA M SOCORRO 12733860W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GIL MARTIN FRANCISCO 12722138X SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GOMEZ DE LA CALLE JOSE ANDRES 09303633H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GOMEZ SANZ AZUCENA 12759879P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ CARRAL AMELIA 12748967K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ ESTEBAN M PAZ 12741997C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ GARCIA M MERCEDES 12241951V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ HERRERO ANA ISABEL 12735723W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ HERRERO ELENA 12726754A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ JIMENEZ M LOURDES 00682861Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ MELGOSA M ISABEL 13120521X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ MITRE CARMEN 12246933P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ PERROTE M CARMEN 12699577N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GONZALEZ RODRIGUEZ JESUS MIGUEL 13071413F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91003Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP PALENCIA GRANJA BARON M CARMEN 12735756N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GUERRA RODRIGUEZ JULIA 12734628B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GUTIERREZ GARCIA M SOLEDAD 71925973M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GUTIERREZ GARCIA Mª SOLEDAD 71925973M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.3) NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP PALENCIA GUTIERREZ HERRERO M LUDIVINA 12710127M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GUTIERREZ HERRERO Mª LUDIVINA 12710127M SOCIO-FAMILIAR  GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP PALENCIA GUTIERREZ POZO ELENA 12713733T SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GUTIERREZ SANCHEZ M GEMA 12741953E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA GUZMAN PAREDES S MERCEDES 12747850P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA HELGUERA JUAREZ M ANGELES 12706574V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA HENAO ALVAREZ ANA ISABEL 12360472L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA HERNANDEZ BLANCO RAQUEL 12365560R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA HERNANDEZ GARCIA M CELIA 12737485Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA HERNANDO MASA M ALVARINA 12732607Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA HERRAN CORCOBADO ESTILITA 71413313S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA HERRERO GONZALEZ M SAGRARIO 12761588S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA HIJARRUBIA GARCIA MONTSERRAT 12728368F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA IBAÑEZ GALLEGO BENJAMIN 12688831F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA IBARRA FONTAN ALMUDENA 16029827T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA IBEAS RAMOS M MERCEDES 12703939G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA IGLESIAS MACHO GEMA 71925264D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA IZQUIERDO NARGANES LUZDIVINA 12717387C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA JUAREZ DOYAGUE FELISA 12717770N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA JUNQUERA FERNANDEZ RAQUEL 12373613G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA LACASA CALVO JOSE Mª 17854945E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA LAGE GARCIA JOSEFA 07826020V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA LARREN GARRIDO ROSA M 12734670F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA LAZO MORATINOS Mª CARMEN 12729270N SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP PALENCIA LEON ANDRES ROSA MARÍA 12758012G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA LOPEZ ALONSO ADELA 12736306X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA LOPEZ MERINO M PILAR 12740623A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA LOPEZ SANTANA SUSANA 12231834C SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP PALENCIA LOPEZ SANTANA SUSANA 12231834C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA LOPEZ SANZ M CRISTINA 12357891Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA LOSMOZOS SANCHEZ JUAN ANTONIO 12733560R SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MACHO LOPEZ M BEGOÑA 13898620L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MAGDALENO PEREZ RAFAEL 12718371S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91004Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP PALENCIA MANCHON DIEZ M YOLANDA 12749883V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MANZANO BENITO TOMAS 09251523A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARCOS DIEZ Mª LUZ 12749271A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD .2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACIÓN DEL PLAZO DE PRESENTACION DE 
SOLICITUDES.

GAP PALENCIA MARCOS MEDIAVILLA M ANGELES 12720130A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARTIN BUENO ANTONIO 12713429H SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.2) PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAP PALENCIA MARTIN CARTON M TERESA 71116518N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARTIN LASO NURIA BELEN 30631844F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARTIN RODRIGUEZ M FLOR 12762283C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARTIN RODRIGUEZ Mª FLOR 12762283C SOCIO-FAMILIAR GII NO CONVIVENCIA CON EL SOLICITANTE EN EL 2009 

GAP PALENCIA MARTINEZ BAUSELA JULIAN 12240865N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARTINEZ FERNANDEZ MARTA MARIA 12748102F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARTINEZ FLORES MIGUEL ANGEL 12191567A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARTINEZ LORA ELISEO 12700001E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARTINEZ LOZANO M JESUS 37796016R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MARTINEZ VALENCIA MERCEDES 12754126M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MATE ANTOLIN FRANCISCO JAVIER 12725220X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MATE TRIANA NOELIA 12774318A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MATIA MARTIN YOLANDA 12709916R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MEDIAVILLA COFRECES LUIS MIGUEL 12713403S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MEDIAVILLA CORDERO M ESTELA 12740685L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MENESES PINACHO M SOCORRO 12715023W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MENESES PINACHO Mª SOCORRO 12715023W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.3) TRATAMIENTO CUBIERTO POR EL SISTEMA DE SALUD DE CASTILLA Y LEON 

GAP PALENCIA MERINO CAMINERO M ANGELES 12726074J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MERINO LEON ARACELI 12702363S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MIGUEL FLORES M PILAR 09302643V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MIGUEL GARRIDO PRAXEDES 12735905T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MIGUEL NIÑO M MAR 12738702Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MIGUEL VELEZ CRISTINA 12764169C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MINGUEZ GONZALEZ MARTINA 12740169D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MOLINA MEDINA NURIA 12755211D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MONGE ARAMBURU JUAN MANUEL 71924563K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MORLA RANCAÑO ROSA M 71414754F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MORO TAPIA M ELENA 12739386P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MUELAS GARCIA MARIA 09260098E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA MUÑOZ AGUADO Mª MILAGROS 12719744P SOCIO-FAMILIAR GIII NO HIJO A CARGO

GAP PALENCIA MUÑOZ ESCUDERO M RITA 12751661R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA NAVARRO CORDERO MONTSERRAT 12714036G SOCIO-FAMILIAR GIII NO HIJO A CARGO

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91005Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP PALENCIA NAVARRO LOPEZ CARMEN 17849502F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA OCEJA GUTIERREZ PILAR 12724067F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA OJEDA PALMA M CRUZ 13099043Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA OJEDA PALMA Mª CRUZ 13099043Z SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP PALENCIA OLMEDO RIOS M DEL CARMEN 09311848E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA OLMOS SANZ ANA MARIA 09301206Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ORDAX SAN JOSE JULIO CESAR 12239411F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ORTEGA GARCIA M REYES 12754558T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA OTERO BOTO INES 09726855V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA OVEJERO DIEZ ADORACION 12748472D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA OZORES MIGUEL M ROSARIO 12722827D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PACHON RAMIREZ CORONADA 08692832M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PAJARES ANTON LOURDES 12739301S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PAJARES FERNANDEZ M MONTSERRAT 12742493X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PALACIN PUEBLA M PAZ 13095965H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PANEDAS GOMEZ M VEGA 34909339P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PARDO GARCIA M IRENE 07431573C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PARIS DEL BLANCO TERESA 12710601L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PASCUAL MATE ROSA MARÍA 12719857Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PASTOR PASTOR CALIXTA 06524590L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PAYO NOVAL M ANUNCIACION 51639043H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PAYO PEREZ M BLANCA 12766893F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PEREZ APARICIO M AURORA 12717111C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PEREZ ARNAIZ M ISABEL 12725684Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PEREZ CUADRADO MERCEDES 12737186Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PEREZ GARCIA ISABEL 09279820X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PEREZ MELENDRO JESUS 12691690Z SOCIO-FAMILIAR GIII PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAP PALENCIA PLAZA GUTIERREZ ALEJANDRO 12749598P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP PALENCIA PLAZA GUTIERREZ ALEJANDRO 12749598P SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA PLAZA GUTIERREZ JULIA 12718094Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA POLANCO ARISTIN DIODORO 12713241Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA POLVOROSA MARTÍNEZ OLATZ 12770168Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA QUIJANO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 71920747T SOCIO-FAMILIAR GIII GIV (MOD.1) NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA. GASTO NO REALIZADO EN 2009 

GAP PALENCIA QUINTERO CRUZ Mª EUGENIA 71116783R SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACIÓN DEL PLAZO DE PRESENTACION DE 
SOLICITUDES.

GAP PALENCIA RABANAL DIEZ ROSA 71924384A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RAMIREZ CISNEROS Mª FABIOLA 09266934G SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP PALENCIA ROBLES GONZALEZ JESUS M 12706715C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91006Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP PALENCIA RODRIGUEZ CAMPO M ESTHER 12730822T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RODRIGUEZ CASERO PILAR 12702123M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RODRIGUEZ DE PRADO JESUS CARLOS 12741379T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RODRIGUEZ GUTIERREZ OLGA 12241833Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.3) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RODRIGUEZ IGLESIAS VIRGINIA 12706577C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RODRIGUEZ LOPEZ JULIA 12315784C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RODRIGUEZ RUIZ M CONCEPCION 12709161M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ROSSI MUÑOZ M LUZ 12740514D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RUBIO JUAREZ MAR 12767203H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RUIZ CORTES ROSA M 12706349E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA RUPEREZ PEREZ CATALINA 12739828J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SAEZ ALONSO MUÑUMER MONICA HENAR 09274278B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SALDAÑA ARCONADA DIONISIA JUDITH 12724609C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SAMPEDRO MARTIN YOLANDA 10087951J SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP PALENCIA SANCHEZ GALINDO M BELEN 12733059Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SANCHEZ GARCIA MANUEL 12710501B SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SANCHEZ GARCIA MARIA 12736960C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SANCHEZ GONZALEZ M LUISA 12362280X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SANTOS BARTOLOME M ANTONIA 12743947S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SANTOS GARCIA JUAN GONZALO 09322277D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SILVA HERREROS IRENE 12719545Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SIMON LOPEZ ELENA 12757922Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SOLIS MURILLO M PILAR 09288211Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA SOLLA MORENO M PILAR 12763100D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA TEJEDOR MACHO ROSARIO 12716790K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA TEJEDOR TORRES M ANGELES 09251405T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA TEJERINA DE JUAN TERESA 12353171D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA TORIBIO SALVADOR M TERESA 12731536R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA TORRES GALLEGOS JOSE ANTONIO 12716490C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA TRIANA SANCHEZ JESUS 12707436M SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA TRIGUEROS LORENZO M YOLANDA 12364169J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA UGIDOS GUTIERREZ M DOLORES 09746636H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA URRUZOLA BRIT ISABEL 72431014N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA USEROS FERNANDEZ EDUARDO 12350960Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VALCUENDE DEL RIO M BELEN 12738882X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VALVERDE RODRIGUEZ MARTA MARIA 09310655W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VAQUERO MERINO BEATRIZ 44148747V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91007Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP PALENCIA VEGA GARCIA DAVID 12772958T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VEGAS ISLA M CANDELAS 12692923M SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VELASCO DURAN M CELIA 09281534E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VICARIO GARCIA BLANCA 12728990P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VIELBA DUEÑAS BEATRIZ 44900266B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP PALENCIA VILLAMAÑAN RAMOS M ANGELES 12747018G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VILLANUEVA FERNANDEZ M ROSARIO 71921433L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VILLANUEVA IBAÑEZ M LOURDES 09273312B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VILLARES FRANCO M TERESA 12721110V SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VILLASUR ESCUDERO SALUSTIANA 12725682N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VILLAVERDE GONZALEZ ADOLFO 12713940T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA VILLEGAS NORIEGA M LUISA 12721546Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ZAND ISAKHANI HAMID REZA 71960117V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ZUMEL ELICES JOSE MANUEL 12709250W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP PALENCIA ZURRO GONZALEZ SUSANA 12763013Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-40



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 91008Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAP PALENCIA DIEZ ANDRES SONIA 12756307R SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1

GAP PALENCIA GARCIA RODRIGUEZ Mª JESUS 12713893E SOCIO FAMILIAR G III

GAP PALENCIA GONZALEZ PERROTE Mª CARMEN 12699577N SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1

GAP PALENCIA GUTIERREZ SANCHEZ Mª GEMA 12741953E SOCIO FAMILIAR G IV MOD 2

GAP PALENCIA IBEAS RAMOS Mª MERCEDES 12703939G SOCIO FAMILIAR G II

GAP PALENCIA MARTIN CARBAYO JUAN LUIS 07824361Z SOCIO FAMILIAR G IV MOD 2

GAP PALENCIA MEDIAVILLA MARTIN Mª ANTONIA 71922615M FORMACION Y PROMOCIÓN PERSONAL G I 

GAP PALENCIA MUÑOZ RODRIGUEZ Mª LOURDES 12748526V SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1

GAP PALENCIA PARIS BLANCO DEL TERESA 12710601L SOCIO FAMILIAR G III G IV MOD 2

GAP PALENCIA REMUZGO GALLARDO VICTORIA 13722854L SOCIO FAMILIAR G III 

GAP PALENCIA REVUELTA VILLADANGOS VICENTE 12748772X SOCIO FAMILIAR G IV MOD 2

GAP PALENCIA RODRIGUEZ LOPEZ JULIA 12315784C SOCIO FAMILIAR G III 

GAP PALENCIA SANTOS GARCIA JUAN GONZALO 09322277D SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1

GAP PALENCIA SECO GUZMAN DEL Mª ISABEL 12709972B SOCIO FAMILIAR G IV MOD 2

GAP PALENCIA VILLEGAS NORIEGA Mª LUISA 12721546Q SOCIO FAMILIAR G III 

CV: BOCYL-D-29112011-40


		2011-11-29T07:50:29+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




